

06/2018

Mod: MCX/7-PH

Production code: SH7000



Diamond
catering equipment

MCX/7-PH

1.- Base	1.- Base	1.- Base
2.- Tornillo M5*10	2.- Screw M5*10	2.- Vis M5*10
3.- Soporte caja de conexiones	3.- Connection Box Support	3.- Support boîte de jonction
4.- Caja de conexiones	4.- Connection Box	4.- Boîte de jonction
5.- Tornillo M8*35	5.- Screw M8*35	5.- Vis M8*35
6.- Arandela M8	6.- Washer M8	6.- Rondelle M8
7.- Arandela grower M8	7.- Washer grower M8	7.- Rondelle grower M8
8.- Motor	8.- Motor	8.- Moteur
9.- Condensador	9.- Capacitor	9.- Condensateur
10.- Soporte condensador	10.- Capacitor Support	10.- Support condensateur
11.- Tornillo M5*10	11.- Screw M5*10	11.- Vis M5*10
12.- Arandela M8	12.- Washer M8	12.- Rondelle M8
13.- Tuerca M8	13.- Nut M8	13.- Ecrou M8
14.- Amortiguador	14.- Buffer	14.- Amortisseur
15.- Goma amortiguador	15.- Buffer's rubber	15.- Caoutchouc amortisseur
16.- Depósito	16.- Deposit	16.- Dépôt
17.- Tornillo M6*20	17.- Screw M6*20	17.- Vis M6*20
18.- Tapa depósito	18.- Deposit's lid	18.- Couvercle dépôt
19.- Tornillo negro	19.- Black screw	19.- Vis noir
20.- Lámpara	20.- Lamp	20.- Lampe
21.- Portalámparas	21.- Lamp support	21.- Lampe-support
22.- Cortinas	22.- Curtains	22.- Rideaux
23.- Soporte cortinas	23.- Curtains' support	23.- Support rideaux
24.- Remache	24.- Rivet	24.- Rivet
25.- Tornillo M5*10	25.- Screw M5*10	25.- Vis M5*10
26.- Visagra	26.- Hinge	26.- Charnière
27.- Arandela M5	27.- Washer M5*10	27.- Rondelle M5*10
28.- Amortiguador inox	28.- Inox Washer	28.- Amortisseur Inox
29.- Tapa	29.- Lid	29.- Couvercle
30.- Tapón goma	30.- Rubber top	30.- Bouchon du caoutchouc
31.- Remache	31.- Rivet	31.- Rivet
32.- Ventilador	32.- Fan Motor	32.- Ventilateur
33.- Resistencia	33.- Heating element	33.- Élément chauffant
34.- Interruptor	34.- Switch button	34.- Interrupteur
35.- Fusible	35.- Fuse	35.- Fusible
36.- Portafusible	36.- Fuse support	36.- Fusible support
37.- Tapa delantera	37.- Front cover	37.- Couverture
38.- Tuerca enjaulada	38.- «In cage» nut	38.- Ecrou «en cage»
39.- Tornillo M6*20	39.- Screw M6*20	39.- Vis M6*20
40.- Brazos	40.- Arms	40.- Bras
41.- Bandeja	41.- Tray	41.- Bac
42.- Carro	42.- Cart	42.- Chariot
43.- Rueda	43.- Wheel	43.- Roues
44.- Rueda con freno	44.- Wheel with brake	44.- Roues avec frein
45.- Cable de red	45.- Network cable	45.- Câble du réseau
46.- Cubierta cable de red	46.- Network cable cover	46.- Couverture câble du réseau
47.- Tornillo M3*10	47.- Screw M3*10	47.- Vis M3*10
48.- Micro de seguridad	48.- Security micro	48.- Micro sécurité
49.- Soporte micro seguridad	49.- Security micro support	49.- Support du micro de sécurité

EXPLODED VIEW

MCX/7-PH

